
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 75 del Reg. Data 21-10-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: EVENTO:  "IL BORGO DI BABBO NATALE"  - 2̂  EDIZIO=

NE - DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, addì  ventuno del mese di ottobre alle
ore 15:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di
Scheggino si é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO A
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra FABIO DOTTORI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 21-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
Che con nota del 14.10.2019 Prot. n. 4530, l’Associazione “Il-
Giardino di Matisse”, nella persona del Presidente Aldo Mattioli
chiedeva a questo Ente l’autorizzazione a svolgere l’evento “Il
Borgo di Babbo Natale”, nei giorni 14 e 15 dicembre 2019, in
Piazza C. Urbani, Piazza del Mercato e Via di Borgo trasmettendo
una bozza di programma dell’evento consistente in attività di
animazione per bambini sul tema del Natale;
Che con successiva nota del 20 ottobre 2019, acquisita al Prot.-
n. 4648 in data 21.10.2019, l’associazione Pro Loco chiedeva il
gratuito patrocinio e l’utilizzo del logo del Comune di
Scheggino.

RITENUTA la manifestazione meritevole di accoglimento, per le finalità
sociali, culturali e turistiche che si pone;

CONSIDERATO che tutte le attività verranno organizzate e svolte a
cura, spese e sotto la responsabilità dell’Associazione Il Giardino di
Matisse;

DATO ATTO che il Sindaco ha manifestato la volontà di collaborare
all’allestimento di luminarie che illuminino il borgo durante le
festività natalizie e a pubblicizzare l’evento nel territorio anche
attraverso i canali social dell’Ente;

ACQUISITI i pareri di regolarita’ tecnica dal Responsabili dell’Area
Amministrativa e dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 49 D. Lgs.
267/2000;

PRECISATO che la manifestazione non comporta impegni di spesa per
l’Ente, né direttamente, né indirettamente;

CON VOTI unanimi favorevoli

DELIBERA

Di autorizzare la manifestazione “Il Borgo di Babbo Natale”,1.
nei giorni 14 e 15 dicembre 2019, in Piazza C. Urbani, Piazza
del Mercato e Via di Borgo, concedendo il patrocinio gratuito e
la l’autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune di
Scheggino all’Associazione “Il Giardino di Matisse”.

Di precisare che tutte le attività di cui al programma della2.
manifestazione verranno organizzate e svolte a cura, spese e
sotto la responsabilità dell’Associazione “Il Giardino di
Matisse”.

Di collaborare all’allestimento di luminarie che illuminino il3.
borgo durante le festività natalizie e a pubblicizzare l’evento
natalizio nel territorio anche attraverso i canali social
dell’Ente.

Di dare mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa e4.
dell’Area Tecnica di compiere i successivi adempimenti.

Infine, con separata votazione favorevole unanime, delibera di
dichiarare l’immediata eseguibilita’ dell’atto, ai sensi dell’art.
134, IV comma, D. Lgs. 267/2000.

========================================

Parere favorevole di regolarita’ tecnica:
Il Resp.le Area Amministrativa
Ernesto Miraggio

Parere favorevole di regolarita’ tecnica:

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 21-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Il Resp.le Area Tecnica
Ing. Pamela Virgili

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 21-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to FABIO DOTTORI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 28-10-19
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 28-10-19

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    28-10-19 al   12-11-19 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 487     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 4774, in data 28-10-19   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
08-11-2019

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 21-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


